Bezirksoberliga Sud 1
Saison 2025-2026

Gesamttabelle

Spieltag 1 Spieltag 2 Spieltag 3 Spieltag 4 Spieltag 5 Spieltag 6 Gesamt .
Pl.| Mannschaften Bins BT, Bins BT, Bins BT, Bins BT, Bins BT, Bins BT, Bins BT, Schnitt
1 [BSC HighRoller 1 5 a0 | 250 |3.495.0] 250 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 7.475 50,0 | 186,9
Rosenheim 2
Munich Mavericks
2 1 3.835 30,0 |3.330,0] 13,5 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 7.165 43,5 179,1
3 |BC EMAX 4 3.749 15,0 13.462,0] 16,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 7.211 31,0 180,3
Schanzer Striker
4 Ing 2 3.556 11,0 13.436,0] 19,5 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 6.992 30,5 174.,8
5 ?SC Pfaffenhofen| 5 5o | 140 |3.565,0| 16,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 7.145 30,0 | 178,6
g |Lechbowler 3.623 | 10,0 |3.295,0] 150 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 6.918 250 | 173,0
Augsburg 1




Bezirksoberliga Sud 1

Saison 2025/2026 -

Spieltag 2 -

19. Oktober 2025

Miinchen Isar Bowling

Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt .
Pl. Mannschaften Pins |PKL| Pins |PKL[ Pins [Pk Pins [Pki| Pins [Pki| Pins PKL. Schnitt
1 |BSC HighRoller 654 |5,5| 746 |6,0| 638 |2,0] 725 |6,0] 732 |5,5] 3.495 | 25.0| 1748
Rosenheim 2
2 SChanzerSt”ke””g 631 |1,5] 673 |6,0| 702 |5,0| 659 | 1,0] 771 |6,0| 3.436 | 195 | 1718
3 |BSC Pfaffenhofen 1 | 689 |2,0] 783 |5,5| 676 |2,0| 710 |5,0| 707 |1,5] 3.565 | 16,0 | 1783
4 |BC EMAX 4 715 |6,0] 692 |1,0| 658 |6,0] 693 |2,0] 704 [1,0] 3.462 | 16,0 | 173,1
5 |-echbowler 710 |5,0] 651 | 1,0] 569 |1,0] 671 [1,0] 694 |7,0] 3.295 | 15,0 164,8
Augsburg 1
6 |Munich Mavericks 1 | 611 | 1,0 686 |1,5| 676 |5,0| 749 |6,0| 608 |0,0] 3.330 | 13,5| 166,5




(ERISCHE
o Cr.

Team-Nr. Liga: Bezirksoberliga Sud 1 19.10.2025
1 Ort: Miinchen Isar Bowling Spieltag:| 2
[BC EMAX 4 ] _ . . _
Bahn 9 |Bahn 7 |[Bahn 5 |Bahn 10 (Bahn 8
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
- Rohland Torsten 07 264] 212 1,0 1190 [ 1,0 1 223 | 1,0} 180 | 1,0 | 212 | 1,0 1.017 50
5 0
Q.
n 0
- JLudicke Uwe 25839 165 00| 184 | 00| 128 1,0} 179 | 1,0 } 178 | 0,0 834 2,0
s 0
o
2 0
© Osman Steven 388301 170 1,0 ] 173 | 0,0 | 155 | 1,0 | 175 | 0,0 | 158 | 0,0 831 2,0
3 0
[o
n 0
< |Meyer Andreas 07 489] 168 1,0 ] 145| 0,0 | 152 | 0,0 | 159 | 0,0 | 156 | 0,0 780 1,0
5 0
o
2 0
Gesamt 715 30 (692 00 | 658 | 3,0 | 693 | 0,0 | 704 | 0,0 3.462 6,0
Gesamt - Punkte 6,0 1,0 6,0 2,0 1,0 16,0
| Gegner-Nr.:[>>>> 6 2 4 5 3
Munich Mavericks | BSC HighRoller| Lechbowler BSC Schanzer . .
1 Rosenheim 2 Augsburg 1 Pfaffenhofen 1 | Striker Ing 2 Splelzr?(t:tﬁtlig\;vurde.
komplett
Spieler 1 165 158 134 167 186 Ieserlif_:h
Spieler 2 167 223 125 168 206 ausgefult:
Spieler 3 132 192 143 189 159
Spieler 4 147 173 167 186 220
Gesamt 611 746 569 710 771

Unterschrift Kapitan



(ERISCHE
o Cr.

Team-Nr. Liga: Bezirksoberliga Sud 1 19.10.2025

2 Ort: Miinchen Isar Bowling Spieltag:| 2
IBSC HighRoller Rosenheim 2 _ _ _ _ - .
Bahn 6 |Bahn 8 |[Bahn 10 |Bahn 7 ([(Bahn 5
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
N Kabel Matthias 16 730] 128 1,0 0,0 00159 | 0,0 | 166 | 1,0 453 2,0
% Sanderlin Frank 16 518 158 136 294
7] 0
N Kalkschmied Thomas 25672 186 00223 10] 153 0,0 ] 196 | 1,0 | 181 | 1,0 939 3,0
3 0
o
7] 0
© Schwarz Christian 25061] 159 051192 | 10| 168 1,0 | 188 | 1,0 | 192 | 0,0 899 3,5
s
[o
n
N Schanze René 16 524] 181 1,0 173 | 1,0 ] 181 | 1,0 | 182 | 1,0 ] 193 | 0,5 910 4,5
(0]
o
o
7]
Gesamt 654 30| 746 | 30 | 638 | 0,0 | 725 | 3,0 | 732 | 3,0 3.495 12,0
Gesamt - Punkte 5,5 6,0 2,0 6,0 5,5 25,0
| Gegner-Nr.:[>>>> 3 1 6 4 5
Schanzer Striker Munich Lechbowler BSC . .
Ing 2 BC EMAX 4 Mavericks 1 Augsburg 1 Pfaffenhofen 1 Splelze'ttel' wurde:
richtig
komplett
Spieler 1 126 190 181 183 148 Ieserlif_:h
Spieler 2 209 184 183 179 154 ausgefult:
Spieler 3 159 173 167 149 212
Spieler 4 137 145 145 160 193
Gesamt 631 692 676 671 707

Unterschrift Kapitan



(ERISCHE
o Cr.

Team-Nr. Liga: Bezirksoberliga Sud 1 19.10.2025

3 Ort: Miinchen Isar Bowling Spieltag:| 2
ISchanzer Striker Ing 2 ] _ _ _ _
Bahn 5 |Bahn 9 |[Bahn 8 |Bahn 6 (Bahn 7
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
- Haunschild Thomas 07 337] 126 001182 10] 164 | 0,0 | 172 | 0,0 | 186 | 0,0 830 1,0
3 0
[o
n 0
- |Hutter Sebastian 38 360] 209 1,0 ] 154 | 0,0 | 209 | 1,0 | 150 | 0,0 | 206 | 1,0 928 3,0
5 0
o
2 0
© Betz Jiirgen 25025] 159 0511751 10] 180 | 1,0 | 181 ] 1,0 | 159 | 1,0 854 4,5
s 0
[o
n 0
< |Klapper Michael 25024 137 00| 162 | 1,0 | 149 | 0,0 0,0 1,0 448 2,0
% Kirschenbauer Frank 07 344 156 220 376
7] 0
Gesamt 631 00| 673 | 30 ] 702 30| 659 | 0,0 | 771 | 3,0 3.436 9,0
Gesamt - Punkte 1,5 6,0 5,0 1,0 6,0 19,5
| Gegner-Nr.:[>>>> 2 1 5 6 1
BSC HighRoller Lechbowler BSC Munich . .
Rosenheim 2 Augsburg 1 Pfaffenhofen 1 Mavericks 1 BC EMAX 4 Splelzr?(t:tﬁtlig\;vurde.
komplett
Spieler 1 128 149 170 208 212 Ieserli.c.:h
Spieler 2 186 205 188 188 178 ausgefult:
Spieler 3 159 136 145 174 158
Spieler 4 181 161 173 179 156
Gesamt 654 651 676 749 704

Unterschrift Kapitan



(ERISCHE
o Cr.

Team-Nr. Liga: Bezirksoberliga Sud 1 19.10.2025

4 Ort: Miinchen Isar Bowling Spieltag:| 2
[Lechbowler Augsburg 1 ] _ ) )
Bahn 7 |Bahn 10 |[Bahn 6 |Bahn 8 ([Bahn 9
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
N Walz Stefan 16 790] 212 1,0 ] 149 | 0,0 | 134 | 0,0 | 183 | 1,0 } 171 | 1,0 849 3,0
[ 0
Q.
2 0
N Hedewig Robert 25968] 179 1,0 ] 205 1,0 ] 125| 0,0 | 179 | 0,0 | 201 | 1,0 889 3,0
3 0
o
7] 0
© Albert Horst 07 076] 168 00| 136 | 0,0 | 143 | 0,0 | 149 | 0,0 | 168 | 1,0 764 1,0
3 0
[o
0 0
N Krebs Olaf 16 325] 151 00| 161 | 00| 167 1,0 ] 160 | 0,0 | 154 | 1,0 793 2,0
s 0
o
2 0
Gesamt 710 30 (651 00| 59| 00 ] 671 00 ] 694 3,0 3.295 6,0
Gesamt - Punkte 5,0 1,0 1,0 1,0 7,0 15,0
| Gegner-Nr.:[>>>> 5 3 1 2 6
BSC Pfaffenhofen Schanzer BSC HighRoller Munich . .
1 Striker Ing 2 BC EMAX 4 Rosenheim 2 Mavericks 1 Splelze'ttel' wurde:
richtig
komplett
Spieler 1 172 182 223 159 166 Ieserlif_:h
Spieler 2 166 154 128 196 171 ausgefult:
Spieler 3 179 175 155 188 137
Spieler 4 172 162 152 182 134
Gesamt 689 673 658 725 608

Unterschrift Kapitan



(ERISCHE
o Cr.

Team-Nr. Liga: Bezirksoberliga Sud 1 19.10.2025

5 Ort: Miinchen Isar Bowling Spieltag:| 2
IBSC Pfaffenhofen 1 ] _ . . _
Bahn 8 |Bahn 5 |[Bahn 7 |Bahn 9 ([(Bahn 6
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
N Diebel Thomas 16 338) 172 00191 | 00| 170 1,0 | 167 | 0,0 | 148 | 0,0 848 1,0
5 0
Q.
0 0
N Thomas Horst 16 327] 166 00| 201|o05]18 | 0,0] 168 | 0,0 | 154 | 0,0 877 0,5
s
o
7]
© Beer Jurgen 25502 179 1,0 ] 190 | 1,0 | 145| 0,0 | 189 | 1,0 ] 212 | 1,0 915 4,0
s
[o
n
N Baier Marco 38786 172 1,0 ] 201 | 1,0 | 173 | 1,0 | 186 | 1,0 | 193 | 0,5 925 4,5
s 0
o
7] 0
Gesamt 689 00 ] 783 | 30| 676 0,0 | 710 | 3,0 | 707 | 0,0 3.565 6,0
Gesamt - Punkte 2,0 5,5 2,0 5,0 1,5 16,0
| Gegner-Nr.:[>>>> 4 6 3 1 2
Lechbowler Munich Schanzer BSC HighRoller . .
Augsburg 1 Mavericks 1 Striker Ing 2 BC EMAX 4 Rosenheim 2 Splelzr?(t:tﬁtlig\;vurde.
komplett
Spieler 1 212 192 164 180 166 Ieserlif_:h
Spieler 2 179 201 209 179 181 ausgefult:
Spieler 3 168 159 180 175 192
Spieler 4 151 134 149 159 193
Gesamt 710 686 702 693 732

Unterschrift Kapitan



(ERISCHE
o Cr.

Team-Nr. Liga: Bezirksoberliga Sud 1 19.10.2025

6 Ort: Miinchen Isar Bowling Spieltag:| 2
[Munich Mavericks 1 _ _ _ _ .
Bahn 10 (Bahn 6 (Bahn 9 ([Bahn 5 |Bahn 10
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
- Béhme Manfred 16 424] 165 001192 10] 181 | 1,0 ] 208 | 1,0 | 166 | 0,0 912 3,0
5 0
Q.
n 0
- INetter Carlos 38 348] 167 1,0 ] 201 | 051183 | 10| 188 | 1,0 | 171 | 0,0 910 3,5
3 0
o
n 0
© Niedermeier Michael 16 409] 132 001159 | 0,0 ]| 167 | 0,0 | 174 | 0,0 | 137 | 0,0 769 0,0
3 0
[o
0 0
< |Pipo Klaus 07 405] 147 001134 | 00] 145 0,0 | 179 | 1,0 | 134 | 0,0 739 1,0
s 0
o
n 0
Gesamt 611 00 |68 | 0,0 | 676 | 3,0 | 749 | 3,0 | 608 | 0,0 3.330 6,0
Gesamt - Punkte 1,0 1,5 5,0 6,0 0,0 13,5
| Gegner-Nr.:[>>>> 1 5 2 3 4
BSC BSC HighRoller Schanzer Lechbowler . .
BC EMAX 4 Pfaffenhofen 1 | Rosenheim 2 Striker Ing 2 Augsburg 1 Splelzr?(t:tﬁtlig\;vurde.
komplett
Spieler 1 212 191 136 172 171 Ieserli.c.:h
Spieler 2 165 201 153 150 201 ausgefult:
Spieler 3 170 190 168 181 168
Spieler 4 168 201 181 156 154
Gesamt 715 783 638 659 694

Unterschrift Kapitan



Bezirksoberliga Sud 1

Liga:
Spieltag: 2
Platz EDV Name
1 7264 Rohland Torsten
2 7344 Kirschenbauer Frank
3 25672 Kalkschmied Thomas
4 38360 Hutter Sebastian
5 38786 Baier Marco
6 25502 Beer Jurgen
7 16424 Béhme Manfred
8 16524 Schanze René
9 38348 Netter Carlos
10 25061 Schwarz Christian
11 25968 Hedewig Robert
12 16327 Thomas Horst
13 25025 Betz Jurgen
14 16790 Walz Stefan
15 16338 Diebel Thomas
16 25839 Ludicke Uwe
17 38830 Osman Steven
18 7337 Haunschild Thomas
19 16325 Krebs Olaf
20 7489 Meyer Andreas
21 16409 Niedermeier Michael
22 7076 Albert Horst
23 16730 Kabel Matthias
24 25024 Klapper Michael
25 7405 Pipo Klaus
26 16518 Sanderlin Frank

Tagesschnitt

Team

BC EMAX

BC Schanzer Strikers

BSC HighRoller Rosenheim
BC Schanzer Strikers

BSC Pfaffenhofen

BSC Pfaffenhofen

BC Munich Mavericks

BSC HighRoller Rosenheim
BC Munich Mavericks

BSC HighRoller Rosenheim
Lechbowler Augsburg

BSC Pfaffenhofen

BC Schanzer Strikers
Lechbowler Augsburg

BSC Pfaffenhofen

BC EMAX

BC EMAX

BC Schanzer Strikers
Lechbowler Augsburg

BC EMAX

BC Munich Mavericks
Lechbowler Augsburg

BSC HighRoller Rosenheim
BC Schanzer Strikers

BC Munich Mavericks

BSC HighRoller Rosenheim

Pins
1.017
376
939
928
925
915
912
910
910
899
889
877
854
849
848
834
831
830
793
780
769
764
453
448
739
294

w
T.

©

®

NOOWWOOO OO oo oot orororortar O

Schnitt
203,40
188,00
187,80
185,60
185,00
183,00
182,40
182,00
182,00
179,80
177,80
175,40
170,80
169,80
169,60
166,80
166,20
166,00
158,60
156,00
153,80
152,80
151,00
149,33
147,80
147,00



Liga:

Platz

N
QOWOoONOOPA~WN-

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Bezirksoberliga Sud 1

EDV Name
7264 Rohland Torsten
7700 Leyerer Roman
16524 Schanze René
25061 Schwarz Christian
38348 Netter Carlos
25672 Kalkschmied Thomas
16518 Sanderlin Frank
7344 Kirschenbauer Frank
38360 Hutter Sebastian
7489 Meyer Andreas
16424 Béhme Manfred
38786 Baier Marco
38830 Osman Steven
38334 Lauchner Julian
25968 Hedewig Robert
16324 Huber Johann
7405 Pipo Klaus
16790 Walz Stefan
16327 Thomas Horst
16325 Krebs Olaf
25502 Beer Jurgen
16730 Kabel Matthias
25025 Betz Jurgen
16338 Diebel Thomas
38569 Tesinski Sebastian
16409 Niedermeier Michael
7337 Haunschild Thomas
25839 Ludicke Uwe
7076 Albert Horst
25024 Klapper Michael

Gesamtschnitt

Team

BC EMAX

BSC Pfaffenhofen

BSC HighRoller Rosenheim
BSC HighRoller Rosenheim
BC Munich Mavericks

BSC HighRoller Rosenheim
BSC HighRoller Rosenheim
BC Schanzer Strikers

BC Schanzer Strikers

BC EMAX

BC Munich Mavericks

BSC Pfaffenhofen

BC EMAX

BC EMAX

Lechbowler Augsburg

BSC Pfaffenhofen

BC Munich Mavericks
Lechbowler Augsburg

BSC Pfaffenhofen
Lechbowler Augsburg

BSC Pfaffenhofen

BSC HighRoller Rosenheim
BC Schanzer Strikers

BSC Pfaffenhofen

BC Schanzer Strikers

BC Munich Mavericks

BC Schanzer Strikers

BC EMAX

Lechbowler Augsburg

BC Schanzer Strikers

Pins
1.017
960
1.915
1.897
1.894
1.871
934
1.302
1.859
1.835
1.833
1.825
1.807
902
1.803
888
1.773
1.772
877
1.751
1.747
858
1.708
848
845
1.665
830
1.650
1.592
448

Schnitt
203,40
192,00
191,50
189,70
189,40
187,10
186,80
186,00
185,90
183,50
183,30
182,50
180,70
180,40
180,30
177,60
177,30
177,20
175,40
175,10
174,70
171,60
170,80
169,60
169,00
166,50
166,00
165,00
159,20
149,33



